



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 969 798
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET SELMER AS
Forretningsadresse: Ruseløkkveien 14
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Jørgen Bender
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		545 930 151	570 188 154
Annen driftsinntekt		6 844 485	4 437 240
Sum inntekter		552 774 637	574 625 395
Kostnader			
Lønnskostnad		223 800 474	225 312 034
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 254 513	4 707 712
Annen driftskostnad		93 128 025	69 362 668
Sum kostnader		322 183 012	299 382 414
Driftsresultat		230 591 624	275 242 980
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 118 172	115 101
Annen finansinntekt		597 730	400 098
Sum finansinntekter		1 715 902	515 199
Annen rentekostnad		93 199	31 650
Annen finanskostnad		949 018	936 323
Sum finanskostnader		1 042 217	967 974
Netto finans		673 685	-452 775
Ordinært resultat før skattekostnad		231 265 309	274 790 205
Skattekostnad på resultat	1	547 295	616 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		230 718 014	274 173 842
Årsresultat		230 718 014	274 173 842
Årsresultat etter minoritetsinteresser		230 718 014	274 173 842
Totalresultat		230 718 014	274 173 842
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overskuddsandel stille interessenter		228 952 656	272 042 303
Ordinært utbytte		1 765 358	2 131 539
Sum overføringer og disponeringer		230 718 014	274 173 842



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Goodwill		996 667	1 916 667
Sum immaterielle eiendeler		996 667	1 916 667
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 318 031	10 471 245
Sum varige driftsmidler		8 318 031	10 471 245
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		9 414 697	12 487 912
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		163 021 968	143 022 914
Andre kortsiktige fordringer		10 717 788	8 860 176
Krav på innbetaling av selskapskapital		13 356 997	12 009 014
Sum fordringer		187 096 753	163 892 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		85 606 531	70 221 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 606 531	70 221 797
Sum omløpsmidler		272 703 284	234 113 900
SUM EIENDELER		282 117 982	246 601 813

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		780 000	780 000
Beholdning av egne aksjer		-60 000	-100 000
Overkurs		390 000	390 000
Sum innskutt egenkapital		1 110 000	1 070 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-30 000	-50 000
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-30 000	-50 000
Sum egenkapital		1 080 000	1 020 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Innskudd fra stille deltakere		62 746 667	59 916 667
Sum avsetninger for forpliktelser		62 746 667	59 916 667
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		62 746 667	59 916 667
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 286 478	8 269 866
Betalbar skatt	1	21 246	616 403
Skyldig offentlige avgifter		44 489 334	41 652 122
Utbytte		4 156 488	2 131 539
Kortsiktig konserngjeld		104 111 937	69 260 160
Annen kortsiktig gjeld		57 225 831	63 735 056
Sum kortsiktig gjeld		218 291 315	185 665 145
Sum gjeld		281 037 982	245 581 812
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 117 982	246 601 812



| *Årsregnskap 2022*

Advokatfirmaet Selmer AS

Selmer



- ADVOKATFIRMAET SELMER AS -
Resultatregnskap 31.12.2022
Alle tall i TNOK

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER			
Salær	1	545 930	570 188
Annen driftsinntekt	1	6 844	4 437
Sum driftsinntekter		552 775	574 625
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	2	176 483	182 588
Arbeidsgodtgjørelse deltakere	2	47 317	42 724
Avskrivninger	3	5 255	4 708
Andre driftskostnader	2,4	93 128	69 363
Sum driftskostnader		322 183	299 382
Driftsresultat		230 592	275 243
FINANS			
Finansinntekter		1 716	514
Finanskostnader		-1 042	-967
Netto finansposter		674	-453
Ordinært resultat før skattekostnad		231 265	274 790
Skattekostnad	5	547	616
Årsresultat		230 718	274 174
Overføringer			
Overskuddsandel stille interessenter		228 953	272 042
Avsatt til utbytte		1 765	2 132
Sum overføringer		230 718	274 174



- ADVOKATFIRMAET SELMER AS -

Balanse 31.12.2022

Alle tall i TNOK

	Note	2022	2021
Eiendeler			
IMMATERIELE EIENDELER			
Goodwill	4	997	1 917
Sum immaterielle eiendeler		997	1 917
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og inventar	4	7 231	9 384
Kunst	4	1 087	1 087
Sum driftsmidler		8 318	10 471
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskaper	6	100	100
Sum finansielle anleggsmidler		100	100
Sum anleggsmidler		9 415	12 488
FORDRINGER			
Timereserve		13 357	12 009
Kundefordringer	7	163 022	143 023
Andre fordringer		10 718	8 860
Sum fordringer		187 097	163 892
INVESTERINGER			
Kontanter og bankinnskudd	8	85 607	70 222
Sum kontanter		85 607	70 222
Sum omløpsmidler		272 703	234 114
Sum eiendeler		282 118	246 602



- ADVOKATFIRMAET SELMER AS -

Balanse 31.12.2022

Alle tall i TNOK

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	780	780
Overkurs		390	390
Egne aksjer		-60	-100
Sum innskutt egenkapital		1 110	1 070
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		-30	-50
Sum opptjent egenkapital		-30	-50
Sum egenkapital	10	1 080	1 020
LANGSIKTIG GJELD			
Innskudd fra stille deltakere	11	62 747	59 917
Sum langsiktig gjeld		62 747	59 917
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Skyldig offentlige avgifter		44 489	41 652
Betalbar skatt	5	21	616
Leverandørgjeld		8 286	8 270
Annen kortsiktig gjeld		57 226	63 735
Avsatt utbytte og konsernbidrag		4 156	2 132
Gjeld til stille deltakere		104 113	69 260
Sum kortsiktig gjeld		218 292	185 665
Sum gjeld		281 039	245 582
Sum egenkapital og gjeld		282 118	246 602



ADVOKATFIRMAET SELMER AS

Kontantstrømoppstilling

Alle tall i TNOK

	2022	2021
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
Tilført fra årets virksomhet *)	236 520	279 498
Betalbar skatt	-616	-454
Endring i fordringer, kortsiktig gjeld m.v.	-24 995	-10 653
Netto likviditetsendring fra virksomheten	210 908	268 391
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>		
Investeringer i varige driftsmidler	-3 789	-5 242
Avgang driftsmidler	1 608	
Investering i aksjer	0	0
Netto likviditetsendring fra investeringer	-2 181	-5 242
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>		
Endring fast egenkapital	2 830	4 090
Utbetaling av tidligere innbetalt selskapskapital	0	0
Endring aksjekapital	0	0
Endring egne aksjer	60	-120
Utbetalt utbytte	-2 132	-1 520
Utdelt til stille deltakere	-194 101	-308 354
Netto likviditetsendring fra finansiering	-193 342	-305 904
Netto endring i likvider i året	15 385	-42 515
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01	70 222	112 737
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12	85 607	70 222

*) Dette tallet fremkommer slik:

Resultat før skatt	231 265	197 368
Ordinære avskrivninger	5 255	4 664
Tilført fra årets virksomhet	236 520	202 032

Selskapets likvidider består kun av bankinnskudd, hvor TNOK 4 807 er bundne skattetreksmidler.



Oslo, 16. februar 2023

Sverre Nordlie
Styrets leder

Mads.Fuglesang@feb.17.2023.09.32.01*1

Mads Fuglesang
Styremedlem

Are Herrem
Styremedlem

Christopher A. Jensen
Styremedlem

Remi.Dramstad

Remi Christoffer Dramstad
Styremedlem

Helene Amalie Flølo
Styremedlem

Andreas.Polias

Andreas N. Polias
Styremedlem

Hans.Jorgen.Bender

Hans Jørgen Bender
Daglig leder/
Managing Partner



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Alle tall i TNOK

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Advokatfirmaet Selmer AS er hovedmann i Advokatfirmaet Selmer Indre selskap. Resultatet til deltakerne er presentert som en disponering av årsresultatet. Innskudd i det indre selskapet er klassifisert som langsiktig gjeld.

Salærinntekter

Salærer inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. I henhold til advokatforskriften § 3a-3 inngår hverken klientmidler eller klientansvar i balansen.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapet er vurdert etter kostmetoden i årsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene. Det foretas nedskrivninger til virkelig verdi hvis et verdifall ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Opptjent, ikke fakturert arbeid

Opptjent, ikke fakturert arbeid pr. 31. desember 2022 er verdsatt til forventet salgspris.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under



driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Påkostninger på leide lokaler avskrives over gjenværende leieperiode.

Immaterielle eiendeler

Goodwill avskrives lineært over fem år. Dersom virkelig verdi av goodwill er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi.

Skattekostnad

Skattekostnaden i regnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier tas hensyn til gjennom Advokatfirmaet Selmer Indre selskap og fordeles på deltakerne.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte modellen.

NOTE 1: INNTEKTER

Selskapets salærinntekter gjelder i hovedsak norske bedriftskunder. Andel av omsetning fra kunder utenfor Norge utgjorde i 2022 i ca 15%. Andre inntekter består hovedsakelig av eksterne styrehonorar og inntekter fra andre verv.

NOTE 2: LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	129 053	142 655
Arbeidsgodtgjørelse deltakere	47 317	42 742
Arbeidsgiveravgift	20 949	22 021
Andre ytelser	17 937	9 994
Pensjonskostnader	8 544	7 918
Sum	223 800	225 330

Antall årsverk ansatte i løpet av regnskapsåret har totalt vært 138,6 av dette utgjorde deltakerne i selskapet 35,9 årsverk. Det er beregnet en særskilt godtgjørelse for deltakernes arbeid som i 2022 utgjør kr TNOK 47 317 og er belastet resultatregnskapet.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, foretakets pensjonsordning oppfylder kravene etter denne loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjon der det for 2023 er estimert en pensjonspremie på TNOK 9 040. Ordningen omfatter 151 personer.



Ytelse til ledende personer

	Administrerende direktør
Lønn, inkl bonus	9 102
Annen godtgjørelse	32
Andel innbetaling pensjonsordning	83

Selskapet gikk fra en modell med administrerende direktør til managing partner i løpet av desember 2022. Managing partner er aksjonær i selskapet og har ingen særskilt avtale om bonus eller etterlønn. Beløpene i noten er utbetalinger til tidligere administrerende direktør i 2022. Det er videre avsatt 3 måneders lønn til tidligere administrerende direktør per 31.12.

Revisor

Lovpålagt revisjon for 2022 er kostnadsført med TNOK 241, annen bistand er kostnadsført med TNOK 105.



NOTE 3: VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

Varige driftsmidler	Inventar	IKT	Kunst	Påkostning lokaler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	14 153	30 434	1 087	20 398	66 073
Tilgang driftsmidler	0	3 789	0	0	3 789
Avgang driftsmidler	0	-1 608	0	0	-1 608
Anskaffelser per 31.12.2022	14 153	32 615	1 087	20 398	68 254
Akk. avskrivninger pr. 01.01.2022	14 094	22 202	0	19 305	55 601
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	14 153	25 787	0	19 995	59 935
Bokført verdi pr. 31.12.2022	0	6 828	1 087	403	8 318
Forventet levetid	7 år	4 år		aug. 2023	
Årets avskrivninger	59	3 585	0	691	4 335

Immaterielle eiendeler	Goodwill	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	4 600	4 600
Tilgang driftsmidler	0	0
Avgang driftsmidler	0	
Anskaffelser per 31.12.2022	4 600	4 600
Akk. avskrivninger pr. 01.01.2022	2 683	2 683
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	3 603	3 603
Bokført verdi pr. 31.12.2022	997	997
Forventet levetid	5 år	
Årets avskrivninger	920	920

Selskapets goodwill oppstod i forbindelse med identifiserte merverdier i fusjonen med Kyllingstad Kleveland Advokatfirma i 2019.



NOTE 4: KONTRAKTSFORPLIKTELSER

Av selskapets driftskostnader utgjør husleie og leasing de største kontraktuelle forpliktelsene. Det ble i 2006 inngått husleiekontrakt med Tjuvholmen KS. Kontrakten ble i 2018 forlenget til å gjelde frem til 31. august 2023. Fremleie og overdragelse av kontrakten er tillatt. Kostnadsført netto husleie og felleskostnader utgjør TNOK 27 768. Det er inngått avtale med Storebrand om leie av Rusløkkveien 14 fra 01. august 2023, avtalen løper til 31. januar 2034.

Avdelingen i Stavanger leier kontor i Smedvig Kvartalet, avtalen løper til 31.12.2026. Kostnadsført husleie og felleskostnader utgjør TNOK 2.151.

I tillegg har selskapet inngått leasingavtaler for leie av IKT-utstyr og møbler. Denne kostnaden utgjør TNOK 234 i 2023. Leasingavtalene er ikke balanseført.

NOTE 5: SKATT

Advokatfirmaet Selmer AS belastes for sin andel av resultat i det indre selskapet som tilsvarer 1 %. Resten av selskapets inntekt blir fordelt de andre deltakerne i det indre selskapet. Den effektive skattesatsen basert på årsregnskapet er derfor kun 0,24 %.

Følgende avvik fra de regnskapsmessige verdier er lagt til grunn ved den skattemessige behandlingen:

	2021	2022	Endring	Andel hovedmann
Driftsmidler	105	-644	749	
Kundefordringer	-1 207	-7 198	5 991	
Gevinst og tapskonto	-49	-39	-10	
Andre midlertidige forskjeller	0	-2 000	0	
Inntektsført avsatt utbytte	0	0	0	1 %
Sum midlertidige forskjeller	-1 151	-9 882	8 731	87



Denne forskjell, samt permanente forskjeller, innebærer at resultatet før skatt som blir lagt til grunn for deltakerne, fremkommer som følger:

Resultat etter andel indre selskap	2 313
Andel permanente forskjeller	34
Endring midlertidige forskjeller	87
3 % inntekt av utdeling indre selskap	53
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>-2 391</u>
Totalt	97
<hr/>	
Betalbar skatt i balansen	21

Årets skattekostnad

Betalbar skatt	21
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	526
Skattekostnad ordinært resultat	547

NOTE 6: EIERANDELER I DATTERSELSKAP

Selskapet eier 100 % av aksjene i Støperigata AS, antall aksjer 100 pålydende kr 1000. Selskapet ble stiftet 03.10.2003 og har ikke lenger virksomhet. Selskapet er under avvikling og endelig sletting gjøres i 2023. Selskapet har forretningskontor i Oslo. Selskapets aktivitet var begrenset, og ble brukt hovedsakelig til opprettelse og salg av nye selskaper for Advokatfirma Selmers kunder. Som følge av den begrensede virksomheten er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Beløp i TNOK	Støperigata AS
Årets resultat	-54
Eierandel Advokatfirmaet Selmer AS	100 %
Egenkapital	796

Advokatfirmaet Selmer AS har avgitt konsernbidrag med skatteeffekt på TNOK 2 391 og mottatt konsernbidrag uten skatteeffekt TNOK 1 865. Beløpene er klassifisert brutto i regnskapet og vil bli motregnet i 2023.

NOTE 7: PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Det er registrert en pant i kundefordringer på TNOK 100 000 pr 31.12.2022 til fordel for selskapets bankforbindelse. Selskapet har en husleiegaranti på TNOK 44 517.



NOTE 8: BUNDNE MIDLER

Skattetrekkmidler utgjør TNOK 4 807 og står på særskilt bankkonto. Skyldig skattetrekk per 31.12.2022 er TNOK 5 188. Skyldig skattetrekk betalt til forfall i januar 2023.

NOTE 9: AKSJONÆRER

Aksjekapitalen består per 31.12.2022 av 39 aksjer med pålydende kr. 20 000. Alle aksjer har lik stemmerett og utbytterett. Aksjonærer per 31.12.2022:

Aksjonærer	Antall aksjer	Andel (%)	
Advokatfirmaet Selmer AS	3	7,69 %	
Nicolai Stamnes Myren	1	2,56 %	
Remi Christoffer Dramstad	1	2,56 %	Styremedlem
Are Herrem	1	2,56 %	Styremedlem
Even Berg	1	2,56 %	
Mikkel Vislie	1	2,56 %	
Eirik Riddervold	1	2,56 %	
Thomas G. Michelet	1	2,56 %	
Ingar Solheim	1	2,56 %	
Thomas Reppe Wetting	1	2,56 %	
Nils Kristian Einstabland	1	2,56 %	
Robert Sveen	1	2,56 %	
Sverre Nordlie	1	2,56 %	Styreleder
Einar Bakko	1	2,56 %	
Ståle L. Hagen	1	2,56 %	
Bernt Olav Steinland	1	2,56 %	
Ole-Andreas Torgersen	1	2,56 %	
Tor Herdlevær	1	2,56 %	
Liv Monica Stubholt	1	2,56 %	
Sverre Hveding	1	2,56 %	
André Istad Johansen	1	2,56 %	
Bård Ivar Koppang	1	2,56 %	
Camilla Magnus	1	2,56 %	
Per Morten Christiansen	1	2,56 %	
Christopher Andreas Jensen	1	2,56 %	Styremedlem
Hans Jørgen Bender	1	2,56 %	Managing Partner
Ole Christian Borge	1	2,56 %	
Johannes Meyer-Myklestad	1	2,56 %	
Håkon Sandbekk	1	2,56 %	
Stian Berger Røslund	1	2,56 %	
Mads Fuglesang	1	2,56 %	Styremedlem
Jon Fredrik Johansen	1	2,56 %	
Carl Edvard Roberts	1	2,56 %	



Øyvind Olimstad	1	2,56 %
Norman Hansen Meyer	1	2,56 %
Anders Flaatin Wilhelmsen	1	2,56 %
Christian Steen Eriksen	1	2,56 %
Totalt	39	100 %

NOTE 10: EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2021	780	390	-100	-50	1 020
Årets resultat				230 718	230 718
Kjøp og salg egne aksjer			40	20	60
Avsatt utbytte				-1 765	-1 765
Overføring stille interessenter	0			-228 953	-228 953
Egenkapital pr. 31.12.2022	780	390	-60	-30	1 080

Per 31.12.2022 eier Selmer tre egne aksjer med pålydende kr. 20 000. Selskapet har gjennom året solgt tre egne aksjer for totalt TNOK 90 000 og kjøpt 1 aksje for 30 000. Kjøp og salg av egne aksjer benyttes ved inn- og uttrede av partnere.

NOTE 11: ANNEN LANGSIKTIG GJELD

Langsiktig gjeld er i sin helhet innskudd fra stille deltakere i Advokatfirmaet Selmer Indre selskap.

NOTE 12: KLIENTMIDLER

Klientmidlene forvaltet av selskapet holdes adskilt fra selskapets egne midler og behandles i samsvar med reglene fastsatt i advokatforskriften av 20. desember 1996. Klientmidlene per 31.12.2022 var TNOK 40 412 tilsvarende klientansvaret.



STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art

Advokatfirmaet Selmer AS er hovedmann i Advokatfirmaet Selmer Indre selskap og deltar med 1 % kapitalandel.

Advokatfirmaet Selmer AS ("Selmer") yter forretningsjuridisk rådgivning supplert med rådgivning innen finansiell analyse og transaksjonsstøtte. Selskapet har hovedkontor i Oslo, og kontor i Stavanger. Selmer har et stort nettverk innen næringsliv og offentlig sektor, og en stor del av vår virksomhet er internasjonalt orientert.

Redegjørelse om åpenhetsloven publiseres på selskapets nettside.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og i samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Økonomiske resultater

Selmers omsetning utgjorde kr 552,8 millioner i 2022 mot kr 574,6 millioner i 2021, en reduksjon på 3,8 %. Årsresultatet ble kr 230,7 millioner i 2022 mot kr 274,2 millioner i 2021, en reduksjon på 15,8 %. Det er kostnadsført kr 47,3 millioner som godtgjørelse for deltakernes arbeidsinnsats i 2022 mot kr 42,7 millioner i 2021.

Netto kontantstrøm fra virksomheten var på kr 210,9 millioner i 2022. Årets investeringer var på kr 2,1 millioner. Per 31.12.2022 hadde selskapet en kontantbeholdning på kr 85,6 millioner.

Selskapets soliditet og likviditet anses å være god. Styret og ledelsen mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker Selmers økonomiske resultat eller årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Selmer arbeider kontinuerlig med utvikling av medarbeidere i tillegg til høyt fokus på digitalisering av både interne prosesser og i større grad en digitalisering av kundereisen.

Selmers oppdragsmengde i 2022 har for en stor del vært innen områdene fast eiendom og entrepris, corporate og selskapsrett, bank, finansregulatorisk og finansiering, energi, herunder olje, offshore og fornybar energi, tvist og teknologi, media og IP.

Selskapets økonomiske og finansielle situasjon er solid og utsiktene for våre viktigste markeder vurderes som gode.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Gjennom 2022 er det jobbet systematisk med å reetablere det gode arbeidsmiljø etter pandemien. Det har vært stort fokus på sosiale sammenkomster og aktiviteter, medarbeideroppfølging og informasjonsflyt på tvers av selskapet. Mange av aktivitetene har hatt som formål å være både fysisk og psykososialt fremmende. Eksempler er morgenyoga, morgenjogg og sirkeltrening, skiteknikk kurs, museumsbesøk og jegerprøvekurs. I 2022 har det vært et økende fysisk nærvær på jobben. Det er innført retningslinjer for hjemmekontor og hjemmekontoravtaler for alle, med fokus på å tilrettelegge for en fleksibel arbeidshverdag. Selmer likestiller innleide ressurser og studentpraktikanter med faste ansatte når det gjelder inkludering i arbeidsmiljøet og tilgjengelige arbeidsrelaterte tilbud.

Antall sykedager i 2022 var 608,5 som tilsvarer 2,2 % av total arbeidstid. Dette er en nedgang på 1% fra 2021. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2022.

Selmer legger forholdene til rette for å unngå diskriminering og har arbeidstakere av begge kjønn i alle stillingskategorier. Selskapet har en samlet kvinneandel på 51 % ved utgangen av året. Blant ansatte advokater/rådgivere er 63 % kvinner, og to av selskapets 36 deltakere er kvinner. Tre av fem medlemmer i selskapets ledergruppe er kvinner. Blant de nyansatte i 2022 er 52 % kvinner.

Selskapet har et mål om å øke antall kvinnelige deltakere. For å nå målet jobbes det aktivt med rekruttering på juniornivå og med å utvikle talenter internt. I tillegg vil vi måtte prioritere rekruttering på seniornivå også i fremtiden for å imøtekomme våre ambisjoner på området. I 4. kvartal 2022 ble det som resultat av dette tatt opp ytterligere to kvinner som deltakere med virkning fra 01.01.2023.

Blant fee earners ligger lønnsnivået blant kvinner i snitt 8,8% lavere enn for menn. Dette skyldes i hovedsak at det er flere kvinner på juniornivå enn hva det er menn. Det er ingen forskjell i lønn innenfor hvert nivå. Innenfor området forretningsstøtte er lønnsforskjellen mellom kvinner og menn 15%. Hovedårsaken til dette er at det kun er 24% menn i forretningsstøtte, hvor 33% av disse har en lederstilling, mens det tilsvarende er 19% i lederstillinger blant kvinnene. Lønn til partnere og daglig leder er ikke medtatt i beregningene.

Bonus til fee earners er i snitt kr 54.000 lavere for kvinner enn for menn. Dette skyldes i hovedsak at det er en større kvinneandel enn menn på juniornivåene. Gjennomsnittlig bonus for forretningsstøtte er lik for kvinner og menn. Bonusnivåene er like for kvinner og menn og alle bedømmes etter de samme objektive kriteriene. Bonus til partnere og daglig leder er ikke medtatt i beregningene.

Styret består av 7 medlemmer, 1 kvinne og 6 menn.

Selmer hadde totalt 147 medarbeidere ved årsskiftet.

Samfunnsansvar

Selmer har inngått samarbeid med Fontenehuset, som er et arbeidsfellesskap for mennesker som har utfordringer med mental helse, som inspirerer, støtter og motiverer medlemmer til aktiv samfunnsdeltakelse, studier og jobb.

Selmer deler Fontenehusenes overbevisning om at alle trenger å bli sett, hørt, være til nytte, tilhøre et fellesskap og mestre oppgaver som må løses. Vi samarbeider derfor med Fontenehuset Oslo Øst (på Tøyen) og har en rullerende ordning med medlemmer derfra på overgangsarbeid; en 40% lønnet stilling over 6-9



måneder hos Selmer. Selmer har også et langsiktig samarbeid med Fontenehuset Norge med pro bono rådgivning.

Umiddelbart etter utbruddet av krigen i Ukraina engasjerte de ansatte i Selmer seg og ønsket å bidra økonomisk til den humanitære krisen. Selmer donerte et betydelig beløp til Redd Barna. Selskapets ansatte ønsket å bidra med mer, og basert på dette ble det arrangert en kronerulling blant ansatt, hvor Selmer bidro med samme beløp som de ansatte samlet inn.

I 2022 inngikk Selmer samarbeid med Den Norske Helsingforskomité for å bistå i kampen mot straffrihet. Helsingforskomitéen er en ikke-statlig non-profit organisasjon som arbeider for at menneskerettighetene skal respekteres og omsettes i praktisk handling. Dette gjøres gjennom overvåking, rapportering, undervisning og demokratistøtte. I samarbeidet bistår Selmer med pro bono arbeid.

Ytre miljø

Fra 2013 har Selmer vært Miljøfyrtårn-sertifisert. Selmer leverer årlig miljørapport, og blir re-sertifisert Miljøfyrtårn hvert tredje år, senest i 2022. Selmer har forpliktet seg til å føre klimaregnskap og kompensere klimagassutslipp gjennom kjøp av sertifiserte kvoter.

Selmer ble i 2022 medlem i UN Global Compact, FNs organisasjon for bærekraftig næringsliv og verdens største bedriftsinitiativ for bærekraft. Som medlemsbedrift forplikter vi oss til FNs 10 prinsipper for ansvarlig næringsliv.

Selmer har videre inngått avtale med Foxway om retur av elektronisk utstyr, noe som innebærer at utstyr som kan benyttes av andre blir videresolgt, mens komponenter fra det som ikke kan videreselges benyttes som innsatsfaktorer i forbindelse med reparasjon av andre enheter som igjen kan videreselges.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Styret mener at våre medarbeideres fag- og bransjekompetanse, kombinert med kommersiell forståelse og innsikt, vil sikre etterspørselen etter våre tjenester også i 2023 selv om markedet kan bli noe mer utfordrende enn de siste årene har vært. Det forventes en stabil etterspørsel av våre tjenester i 2023.

Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko knytter seg i hovedsak til risiko for tap, ved at våre kunder ikke har økonomisk evne til å betale sine forpliktelser overfor selskapet. Kreditrisikoen anses normalt å være lav, men styret vurderer at denne risikoen er høyere som følge av koronasituasjonen.

Selmer har høyt fokus på kreditt- og likviditetsstyring, med tiltak som hyppig fakturering og tett oppfølging av kunder og utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Driften har gjennom 2022 har vært normal, og styret vurderer selskapets likviditet som god.



Compliance risiko

IT-sikkerhetsrisiko

Økt omfang på distribuert arbeid utenfor kontoret vil generelt øke eksponering for eksterne trusler knyttet til sikring av informasjon. Selmer har etablert løsning med eksternt sikkerhetscenter som kontinuerlig analyserer avvik i normal datatrafikk med påfølgende varsling og iverksettelse av relevante tiltak. Dette gir en betydelig reduksjon i risiko for datainnbrudd. Det har i løpet av 2022 ikke blitt avdekket sikkerhetsbrudd i våre systemer.

Omdømmerisiko

Det vil alltid være omdømmerisiko knyttet til en advokatvirksomhet som gir råd som får store konsekvenser for både selskaper og enkeltmennesker. Etikk & Sikkerhetskomiteen har en sentral rolle når det kommer til å gjennomgå saksgangen, og hvilke råd og beslutninger Selmers advokater har gitt i kundearbeidet.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Årsresultat og disponering

Årsresultatet for 2022 var kr 230,7 millioner, hvorav 229 millioner er overskuddsandel til stille interessenter og kr 1,8 millioner er avsatt til utbytte.

Oslo, 16. februar 2023

Sverre Nordlie
Styrets leder

Mads Fuglesang
Styremedlem

Are Herrem
Styremedlem

Christopher A. Jensen
Styremedlem

Remi Christoffer Dramstad
Styremedlem

Helene Amalie Flølo
Styremedlem

Andreas N. Polias
Styremedlem

Hans Jørgen Bender
Daglig leder/
Managing Partner



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Advokatfirmaet Selmer AS**
